Confitébor tibi , quia terribiliter  
magnificátus es : \* mirabilia  
ópera tua , et ánima mea cognó-  
scit nimis .

Non est occultatum os meum a  
te , quod fecistí in occúlto : \* et  
substántia mea in inferiòribus  
terræ .

Imperséctum meum vidérunt  
óculi tui , et in libro tuo omnes  
scribentur : \* dies formabúntr,  
et nemo in eis .

Nihil autem nimis honorificáti  
sunt amici tui , Deus : \* nimis con-  
fortatus est principátus eórum .  
Innumerábo eos , et super aré-  
nam multiplicabúntr : \* exur-  
réxi , et adhuc sum tecum .

Nioccíderis , Deus , peccatóres : \*  
viri sanguinum declináte a me .  
Quia dícitis in cogitatione : \* Ac-  
cipient in vanitáte civitátes tuas .

Nonne qui odérunt te , Dómine ,  
ódoram : \* et super inimicos  
tuos tabescébam ?

Perfécito ódjo óderam illos : \* et  
inimici facti sunt mihi .

Proba me , Deus , et scito cor  
meum : \* intérroga me , et cog-  
noscé sémitas meas .

Et vide , si via iniquitatis in me  
est : \* et deduc me in via ætérana .

Aña . Dómine , probásti me et  
cognovisti me .

Aña . A viro iniquo .

Psalmus 159

Eripe me , Dómine , ab homine  
meo : \* a viro iniquo éripe me .

Qui cogitavérunt iniquitátes in  
corde : \* tota die constituébant  
prælia .

Acuérunt linguas suas sicut ser-  
pentes : \* venénum éspidum sub-  
labiis eórum .

Custodi me , Dómine , de manu  
peccatóris : \* et ab homínibus  
iniquis éripe me .

Qui cogitavérunt supplantáre  
gressus meos : \* abscondérunt  
supérbī láqueum mihi .

Et funes extendérunt in lá-  
queum : \* juxta iter scándalum  
posuerunt mihi .

Dixi Dómino : Deus mens es tu :  
\* exaudi , Dómine , vocem depre-  
cationis meæ .

Dómine , Dómine virtus salutis  
meæ : \* obumbrásti super caput  
meum in die belli .

Ne tradas me , Dómine , a desidé-  
rio meo peccatóri : \* cogitavér-  
unt contra me , ne derelinquas  
me , ne forte exalténtur .

Caput circúitus eórum : \* labor  
labiorum ipsórum opériet eos .

Cadent super eos carbones , in  
ignem dejscies eos : \* in misériis  
non subsistent .

Vir linguoſus non dirigétur in  
terra : \* virum injustum mala  
cápient in intéritu .

Cognóvi quia faciet Dóminus  
judicium snopis , \* et vindictam  
páuperum .

Verúmtamen justi confitebántur  
nómini tuo : \* et habitábunt  
recti cum vultu tuo .

Aña. A viro iniquo libera me,  
Dómine.

Aña. Dómine.

Psalmus 140

**D**OMINUS, clamávi ad te, exaudi me : \* intende voci mea, cum clamávero ad te.

Dirigáatur oratio mea sicut incénsum in conspectu tuo : \* elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum.

Pone, Dómine, custódiam ori meo : \* et ostium circumstantiae labiis meis.

Non declines cor meum in verba malitie, \* ad excusandas excusatōnes in peccatis.

Cum homínibus operantibus iniqüitatem : \* et non communicabo cum éléctis eorum.

Corripet me justus in misericordia, et increpabit me : \* óleum autem peccatóris non impinguet caput meum.

Quóniam adhuc et oratio mea in beneplácitis eórum : \* absórpti sunt juncti petræ júdices eórum. Audient verba mea quóniam potuerunt ; \* sicut crassi dotorum erupta est super terram.

Dissipata sunt ossa nostra secus inférnum : \* quia ad te, Dómine, Dómine, oculi mei : in te speravi, non auferas ánimam meam.

Custodi me a láqueo, quem statuerunt mihi : \* et a scàndalis operantium iniqüitatem.

Gadent in retiáculo ejus peccatores : \* singulariter sum ego, donec trānseam.

Aña. Dómine, clamávi ad te, exaudi me.

Aña. Pórtio mea.

Psalmus 141.

**V**oce mea ad Dóminum clamaui : \* voce mea ad Dóminum deprecatus sum.

Effundi in conspectu ejus orationem meam, \* et tribulacionem meam ante ipsum pronuntio.

In deliciendo ex me spíritum meum : \* et tu cognovisti sémitas meas.

In via hac, qua ambulabam, \* abscondérunt láqueum mihi.

Considerabam ad déxteram, et

vidébam : \* et non erat qui cognosceret me.

Périit fuga a me, \* et non est qui requirat ánimam meam.

Clamávi ad te, Dómine, \* dixi : Tu es spes mea, pórtio mea in terra viventium.

Intende ad deprecationem meam : \* quia humiliatus sum nimis.

Íbera me a persequéntibus me : \* quia confortati sunt super me.

Educ de custódia ánimam meam ad confitendum nómini tuo : \* me expéctant justi, donec retrubuas mihi.

Aña. Pórtio mea, Dómine, sit in terra viventium.

Tempore Paschali, Aña. Alleluia, alleluia, alleluia.

Capitulum. 2. Cor. 4.

**B**ENEDICTUS Deus, et Pater Dómini nostri Jesu Christi, Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, qui consolátor nos in omni tribulacione nostra.

Hymnus.

**H**OMINIS supérne Cónditor, Qui cuncta solus ordinans, Humum jubes pròducere Reptantis, et feræ genus. Et magna rerum corpora, Dictu jubentis vivida, Per témporum certas vices Obtemperare sérvulis.

Iepelle quod, cupidinis Ciénte vi, nos impedit, Aut móribus se suggredit, Aut áctibus se intérserit.

Da gaudiórum præmia, Da gratiarum múnera : Dissolve litis vincula, Adstrínge pacis fœdera.

Præsta, Pater piissime, Patrique compar Unice, Cum Spíritu Paráclito Regnans per omne sǽculum.

Amen.

¶. Dirigáatur, Dómine, oratio mea. R. Sicut incénsum in conspectu tuo.